
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202232800008

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 200100300004

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 200100200093

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201938600036

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202232800020

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 200708800026

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202232800036

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201939900201

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202652200007

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201939900018

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 200708800005

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202232800010

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202630600081

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202953200006

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 200707800007

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 200100300006

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201935600073

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 203625000187

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202953200024

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201938600043

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201938600026

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201705900076

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201935700050

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 200708800032
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Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202953200015

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201705900308

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 200100300003

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 204534100096

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201938100009

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202232800025

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201938600040

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202630600084

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202428300062

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202232800011

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201958300060

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201937400194

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 204152300001

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202953200023

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201706600087

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201936000171

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202953200027

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 200708800019

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201960500001

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201938600017

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202232800018

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 203145200042

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201960300005

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202232800014

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201939500362

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201938600041

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201744300017

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202953200003

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201935700022

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201938600057

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201939100063

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 200708800007

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202652200019



Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201938600051

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201939100018

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 200708000141

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201933800004

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201936600233

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201937500201

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201936000225

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202134200262

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 200403700286

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202652200004

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 200100200176

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 201939300112

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 202134700494


